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59186 01/12/2010 Cristiano Rotoloni
via Pellico n.31 60044 Fabriano 

AN
idem

0732/625426 
328/6151878

cristiano.rotoloni@postaraffaello.it x

59489 02/12/2010 Federica Stopponi
via Serraloggia n.164 60044 

Fabriano AN
idem 334/7307203 f.stopponi@pecgeometrian.it x

60942 13/12/2010 Simone Gonnelli
via G. Puccini n.196 50019 Sesto 

Fiorentino  FI
idem 055/443745 055/443745 simone.gonnelli@pec.eppi.it x

62169 21/12/2010 Sergio Regini
V.le Zonghi, 21 - 60044 Fabriano 

AN
idem 0732/22978 0732/628640 sergio.regini@geopec.it x

62170 21/12/2010 Alejandro Crocetti A.M. 
V.le Zonghi, 21 - 60044 Fabriano 

AN
idem 0732/22978 0732/628640 a.crocetti@pecgeometrian.it x

62171 21/12/2010 Alberto Ruggeri
via De Gasperi n.12/B 60044 

Fabriano AN
idem 347/1199403 alberto.ruggeri@geopec.it x

62172 21/12/2010 Gian Maria Vinciarelli
via Nenni n.22 60044 Fabriano 

AN
idem 333/2077759 gianmaria.vinciarelli@geopec.it x

62226 21/12/2010 Andrea Astolfi
via Cialdini n.104 60044 Fabriano 

AN
idem 0732/5931

0732/5931 
0732/252138

a.astolfi@pecgeometrian.it x

62276 21/12/2010 Tania Spuri
via Turati n.51/A 60044 Fabriano 

AN
idem 0732/251813 0732/226380 tania.spuri@ingpec.eu x

62285 21/12/2010 Alfredo Lorenzetti
via Le Conce n.28 60044 

Fabriano AN
idem

0732/627087 
335/5368106

0732/627087 alfredo.lorenzetti@ingpec.eu x

62293 21/12/2010 Anna Maria Bisci
via L.Settembrini n.6 60044 

Fabriano AN
piazza G.Marconi n.7 60043 

Cerreto d'Esi AN
0732/678595 0732/678595 a.bisci@pecgeometrian.it x

62658 22/12/2010 Giuliano Bottacchiari
via R. Castelli n.11 60044 

Fabriano AN
idem 0732/4622 0732/4622 giuliano.bottacchiari@ingpec.eu x

62869 23/12/2010 Giuliana Parri
via Belisario n.13 60043 Cerreto 

d'Esi AN
idem 0732/677541 0732/677541 giuliana.parri@archiword.it x

62948 23/12/2010 Daniele Vitaletti
Via San Filippo, 2 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5589 0732/5589 daniele.vitaletti@ingpec.eu x

63018 23/12/2010 Cartoni Christian
Via Bachelet, 54 - 60044 

Fabriano AN
V.le Bovio, 21 - 60044 Fabriano 

AN
0732/21740 0732/21740 christian.cartoni@geopec.it x

63020 23/12/2010 Sandro Tiberi
via M. Bellocchi n.3 60044 

Fabriano AN
viale G. Bovio n.21 60044 

Fabriano AN
0732/21740 

348/0301248
0732/21740 sandro.tiberi@geopec.it x

63531 28/12/2010 Simone Cofani
via Don Minzoni n.3/B 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5946 0732/5946 simone.cofani@geopec.it x

63532 28/12/2010 Sisto Traballoni
via Don Minzoni n.3/B 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5946 0732/5946 sisto.traballoni@geopec.it x

63534 28/12/2010 Annaluisa Iuzzino
via Plinio n.139 85045 Pompei 

NA
idem 081/5369089 081/5369089 annaluisa.iuzzino@geopec.it x

63650 29/12/2010 Giambattista Bottacchiari
via R.Castelli n.11 60044 

Fabriano AN
idem 0732/4622 0732/4622 giambattista.bottacchiari@ingpec.eu x

63829 29/12/2010 Paolo Schicchi
via D. Berti n.9 60044 Fabriano 

AN
idem 0732/24005 0732/24005 paolo.schicchi@archiworldpec.it x

63831 29/12/2010 Massimo Isidori
via Don Minzoni n.3/B 60044 

Fabriano AN
idem 0732/5946 0732/5946 massimo.isidori@geopec.it x

10 03/01/2011 Valentina Stroppa
via Turati n.25 60044 Fabriano 

AN
idem

333/8102003 
0732/627119

0732/627119 x

19 03/01/2011 Ilaria Marchesi via Gentile n.16 60044 Fabriano idem 0732/629480 0732/629480 ilaria.marchesi@archiworldpec.it x

20 03/01/2011 Nicola Giambattista
Via C. Urbani, 27- 60044 

Fabriano AN
idem 0732/251240 0732/251240 nicola.giambattista@ingpec.eu x

479 04/01/2011 Team Project SRL
via Libertà n.5 24012 Brembilla 

BG
via C.A. Dalla Chiesa n.10/42 

24048 Treviolo BG
035/691042 035/200716 x

14879 30/03/2011 studio tecnico associato Antonelli Sergio e Zuccaro Gianluca
via Fabio Filzi n.75 60044 

Fabriano AN
idem 0732/629188 0732/629188

s.antonelli@pecgeometrian.it 
g.zuccaro@pecgeometrian.it

x

20428 29/04/2011 studio tecnico associato Ferrini - Meloni
via Capitini snc 60048 Serra San 

Quirico AN
idem 0731/868116 0731/868116 fabrizio.ferrini@geopec.it x x x

24374 18/05/2011 Piero Stroppa
via B.Croce n.19 60044 Fabriano 

AN
idem 347/2427827 p.stroppa@pecgeometrian.it x

24688 19/05/2011 Andrea Giampaolo via Bonsi n.30 Rimini RN idem 0541/786668 0541/786668 andrea.giampaolo@ingpec.eu x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE NR.5 DEL 22/05/2012

35791 25/07/2011 Arch. Angelica Frascina
Via G. Jannelli, 190/c 80128 
Napoli

idem 081/19807754 081/19807754 angelica.frascino@archiwordpec.it x

36880 29/07/2011 Geom. Chiodi Fabiano
Via L. Corsi, 62 - 60044 Fabriano 
AN

idem 0732/626141 0732/626141 f.chiodi@pecgeometrian.it x

36882 29/07/2011 Geom. Meriggiola Simone
Via L. Corsi, 62 - 60044 Fabriano 
AN

idem 0732/626141 0732/626141 x

36884 19/07/2011 Geom. Pasquini Andrea
Via L. Corsi, 62 - 60044 Fabriano 
AN

idem 0732/626141 0732/626141 a.pasquini@pecgeometrian.it x

57064 24/11/2011 Arch. Maria Letizia Lorenzetti
Via S. Cristoforo, 20 60044 
Fabriano AN

idem 393/0066843 marialetizia.lorenzetti@archiwordpec.it x

59009 06/12/2011 Ing. Monica Baldini
Via San martino, 6 - 60121 
Ancona

idem 071/9940515 071/9940515 monica.baldini@ingpec.eu x

59941 13/12/2011 Studio Tecnico Geom. Michele Bocchini
Via Campiglione, 27 - 06083 
Bastia Umbra (PG)

idem 347/2937389 075/8000002 michel.bocchini@geopec.it x

62639 29/12/2011 Geom. Pietrini Gianluca
Via D. Gaspari, 11 - Serra San 
Quirico AN

idem 0731/86522 338/1863308 g.pietrini@pecgeometrian.it x

63036 30/12/2011 Ing. Federica Farinelli
Via G. Brodolini, 4 - 60044 
Fabriano aN

idem 0732/3414 0732/3414 x

63038 30/12/2011 Geom. Farinelli Flavio
Via G. Brodolini, 4 - 60044 
Fabriano aN

idem 0732/3414 0732/3414 f.farinelli@pecgeometrian.it x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 28 DEL 27/07/2012

30408 29/06/2012 Geom. Di Pietro Ferdinando
Via M.ri di Kindù, 49 - 60044 
Fabriano AN

idem 328/3070443 0732/4859 x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR.12 DEL 17/04/2013
182 02/01/2013 Ing. Spinelli Claudio Fabriano idem 0732/250751 0732/250751 claudio.ics@pec.it x
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